
Clas Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:05.139 167.4

2 6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:05.306 0.167 0.167 167.2

3 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 6 2:05.435 0.296 0.129 167.0

4 16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:05.479 0.340 0.044 167.0

5 8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:05.807 0.668 0.328 166.5

6 13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:06.128 0.989 0.321 166.1

7 43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 6 6 2:06.146 1.007 0.018 166.1

8 11 Artem Lobanenko RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 7 2:06.243 1.104 0.097 166.0

9 33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 7 2:06.550 1.411 0.307 165.6

10 18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:06.570 1.431 0.020 165.5

11 7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 7 6 2:06.608 1.469 0.038 165.5

12 20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 7 2:06.673 1.534 0.065 165.4

13 12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 7 2:06.920 1.781 0.247 165.1

14 22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 7 6 2:07.335 2.196 0.415 164.5

15 34 Shihab Al Habsi OMN XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 3 3 2:07.662 2.523 0.327 164.1

16 26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 5 2:07.924 2.785 0.262 163.8

17 27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 7 2:08.574 3.435 0.650 163.0

18 5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 7 2:08.827 3.688 0.253 162.6

CAR 11 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:10.875

CAR 22 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:11.791

CAR 33 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:08.942

CAR 6 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:06.120

CAR 5 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:10.601

Publicada a las :.................. Track 
Status:
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Clas Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:05.504 167.2

2 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 5 2:05.527 0.023 0.023 167.0

3 16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 5 2:05.832 0.328 0.305 167.0

4 17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 5 2:05.833 0.329 0.001 167.4

5 8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:05.867 0.363 0.034 166.5

6 11 Artem Lobanenko RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 6 2:06.624 1.120 0.757 166.0

7 20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 6 2:06.773 1.269 0.149 165.4

8 13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 5 2:07.053 1.549 0.280 166.1

9 33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 6 2:07.100 1.596 0.047 165.6

10 7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 7 5 2:07.174 1.670 0.074 165.5

11 18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 7 6 2:07.224 1.720 0.050 165.5

12 43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 6 5 2:07.402 1.898 0.178 166.1

13 12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 5 2:07.445 1.941 0.043 165.1

14 22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 7 5 2:07.546 2.042 0.101 164.5

15 34 Shihab Al Habsi OMN XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 3 2 2:08.707 3.203 1.161 164.1

16 26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 7 7 2:08.897 3.393 0.190 163.8

17 27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 7 6 2:09.131 3.627 0.234 163.0

18 5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 7 6 2:09.517 4.013 0.386 162.6

CAR 11 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:10.875

CAR 22 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:11.791

CAR 33 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:08.942

CAR 6 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:06.120

CAR 5 LAP TIME DELETED TRACK LIMITS T-6 2:10.601

Publicada a las :.................. Track 
Status:
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5 1 Irina Sidorkova TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:13:20.319 11:11:30.986 46.297 1:03.036 11:13:20.319

2 2:22.448 41.324 44.401 56.723 168.4 11:15:42.767

3 2:11.643 36.463 39.986 55.194 212.1 11:17:54.410

4 2:10.601 35.908 39.911 54.782 214.2 11:20:05.011

5 2:09.710 35.916 39.472 54.322 213.8 11:22:14.721

6 2:09.517 35.531 39.583 54.403 215.5 11:24:24.238

7 2:08.827 35.513 39.289 54.025 213.8 11:26:33.065

8 37.414 41.136 213.8

6 1 Giorgio Carrara TATUUS T014

2 JENZER MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:13:00.132 11:11:17.986 43.549 58.597 11:13:00.132

2 2:11.247 36.944 39.816 54.487 213.0 11:15:11.379

3 2:07.002 35.234 38.924 52.844 215.5 11:17:18.381

4 2:06.120 34.699 38.787 52.634 216.8 11:19:24.501

5 2:05.516 34.633 38.564 52.319 219.0 11:21:30.017

6 2:05.306 34.640 38.562 52.104 219.9 11:23:35.323

7 2:05.504 34.492 38.498 52.514 218.6 11:25:40.827

8 37.826 40.793 202.2

7 1 Axel Gnos TATUUS T014

2 G4 RACING

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:12:55.592 11:11:13.853 45.082 56.657 11:12:55.592

2 2:26.607 37.066 43.908 1:05.633 213.8 11:15:22.199

3 2:08.687 35.648 39.340 53.699 214.2 11:17:30.886

4 2:07.866 35.351 38.994 53.521 216.8 11:19:38.752

5 2:07.174 35.380 38.838 52.956 214.7 11:21:45.926

6 2:06.608 34.773 39.240 52.595 215.1 11:23:52.534

7 2:38.052 P 34.903 38.846 1:24.303 215.5 11:26:30.586

8 1 Nicolas Baert TATUUS T014

2 MP MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:13:04.889 11:11:19.660 45.060 1:00.169 11:13:04.889

2 2:13.413 36.301 39.543 57.569 210.9 11:15:18.302

3 2:08.457 35.379 39.135 53.943 217.3 11:17:26.759

4 2:07.000 35.020 38.988 52.992 217.3 11:19:33.759

5 2:06.287 34.885 38.702 52.700 217.3 11:21:40.046

6 2:05.867 34.672 38.756 52.439 217.3 11:23:45.913

7 2:05.807 34.487 38.335 52.985 218.1 11:25:51.720

8 35.198 42.262 218.1

11 1 Artem Lobanenko TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:12:39.160 11:11:01.234 41.683 56.243 11:12:39.160

2 2:10.875 36.693 40.206 53.976 203.7 11:14:50.035

3 2:08.605 35.772 39.333 53.500 209.7 11:16:58.640

4 2:07.691 35.336 39.196 53.159 209.7 11:19:06.331

5 2:06.829 35.100 38.926 52.803 212.5 11:21:13.160

6 2:06.624 34.939 39.040 52.645 211.3 11:23:19.784

7 2:06.243 34.740 38.933 52.570 213.0 11:25:26.027

8 35.973 39.731 211.3

12 1 Ghanem Rached TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:12:46.626 11:11:04.652 43.721 58.253 11:12:46.626

2 2:15.679 38.021 41.556 56.102 208.4 11:15:02.305

3 2:10.742 37.003 39.617 54.122 217.7 11:17:13.047

4 2:08.485 35.712 39.369 53.404 214.7 11:19:21.532

5 2:07.445 35.163 38.930 53.352 216.8 11:21:28.977

6 2:09.370 36.427 39.605 53.338 215.1 11:23:38.347

7 2:06.920 35.211 38.574 53.135 216.4 11:25:45.267

8 36.728 39.399 215.1

13 1 Tijmen Van Der Helm TATUUS T014

2 MP MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:13:01.413 11:11:17.278 45.828 58.307 11:13:01.413

2 2:11.120 37.111 39.567 54.442 214.2 11:15:12.533

3 2:07.794 35.333 39.027 53.434 216.4 11:17:20.327

4 2:08.333 35.080 39.563 53.690 216.8 11:19:28.660

5 2:07.053 35.142 38.893 53.018 215.5 11:21:35.713

6 2:12.545 38.400 41.328 52.817 215.1 11:23:48.258

7 2:06.128 34.752 38.647 52.729 216.4 11:25:54.386

8 35.199 40.722 216.0

16 1 Glenn Van Berlo TATUUS T014

2 MP MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:13:03.691 11:11:15.415 45.778 1:02.498 11:13:03.691

2 2:13.181 36.473 39.639 57.069 212.1 11:15:16.872

3 2:07.564 35.626 39.029 52.909 214.7 11:17:24.436

4 2:06.608 34.861 38.884 52.863 215.1 11:19:31.044

5 2:05.832 34.771 38.614 52.447 216.4 11:21:36.876

6 2:07.475 35.588 39.569 52.318 217.7 11:23:44.351

7 2:05.479 34.459 38.673 52.347 216.4 11:25:49.830

8 34.794 43.831 216.4

17 1 Jonny Edgar TATUUS T014

2 JENZER MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:12:59.619 11:11:18.872 43.040 57.707 11:12:59.619

2 2:09.822 36.271 39.768 53.783 210.5 11:15:09.441

3 2:07.331 35.239 39.082 53.010 215.5 11:17:16.772

4 2:06.813 35.117 38.900 52.796 216.8 11:19:23.585

5 2:05.833 34.698 38.548 52.587 217.3 11:21:29.418

6 2:07.009 34.880 39.131 52.998 219.9 11:23:36.427

7 2:05.139 34.402 38.469 52.268 218.6 11:25:41.566

8 37.651 40.646 219.0

18 1 Emidio Pesce TATUUS T014

2 JENZER MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:13:09.330 11:11:21.958 47.833 59.539 11:13:09.330

2 2:16.315 39.701 41.217 55.397 164.8 11:15:25.645

3 2:10.605 36.069 39.591 54.945 215.1 11:17:36.250

4 2:09.540 35.772 39.224 54.544 216.4 11:19:45.790

5 2:08.116 35.545 39.099 53.472 215.1 11:21:53.906

6 2:07.224 34.952 39.047 53.225 216.0 11:24:01.130

7 2:06.570 34.771 38.942 52.857 216.0 11:26:07.700

8 42.779 53.935 216.0
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20 1 Ivan Nosov TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:12:43.363 11:12:43.363 11:12:43.363

2 2:10.302 11:14:53.665 11:14:53.665

3 2:09.407 11:17:03.072 11:17:03.072

4 2:07.547 11:19:10.619 11:19:10.619

5 2:07.210 11:21:17.829 11:21:17.829

6 2:06.773 11:23:24.602 11:23:24.602

7 2:06.673 11:25:31.275 11:25:31.275

22 1 Belen Garcia TATUUS T014

2 GLOBAL RACING SERVICE

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:12:53.781 11:11:11.081 42.838 59.862 11:12:53.781

2 2:11.791 37.413 39.713 54.665 213.0 11:15:05.572

3 2:09.518 35.892 39.766 53.860 210.5 11:17:15.090

4 2:09.859 35.686 39.533 54.640 212.5 11:19:24.949

5 2:07.546 35.242 39.027 53.277 216.4 11:21:32.495

6 2:07.335 35.030 39.020 53.285 212.5 11:23:39.830

7 2:12.430 36.259 41.308 54.863 213.8 11:25:52.260

8 36.023 41.641 215.5

26 1 Rafael Villanueva TATUUS T014

2 MP MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:13:05.359 11:11:16.162 46.768 1:02.429 11:13:05.359

2 2:14.153 37.033 40.720 56.400 207.6 11:15:19.512

3 2:10.590 35.797 40.573 54.220 214.7 11:17:30.102

4 2:09.078 35.479 39.398 54.201 214.2 11:19:39.180

5 2:07.924 35.458 39.136 53.330 216.0 11:21:47.104

6 2:09.079 2:47.643 53.902 216.4 11:23:56.183

7 2:08.897 4:56.587 53.855 216.0 11:26:05.080

8 35.713 39.318 214.7

27 1 Nerea Marti TATUUS T014

2 FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:13:00.149 11:11:12.350 47.745 1:00.054 11:13:00.149

2 2:19.272 39.156 41.343 58.773 208.8 11:15:19.421

3 2:14.378 37.114 40.403 56.861 211.7 11:17:33.799

4 2:12.558 36.197 40.125 56.236 213.4 11:19:46.357

5 2:10.194 36.148 39.645 54.401 214.7 11:21:56.551

6 2:09.131 35.450 39.479 54.202 213.4 11:24:05.682

7 2:08.574 35.222 39.334 54.018 213.0 11:26:14.256

8 39.855 45.715 212.5

33 1 Carles Martinez TATUUS T014

2 FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:12:48.138 11:11:05.829 43.024 59.285 11:12:48.138

2 2:12.100 36.977 40.315 54.808 210.1 11:15:00.238

3 2:10.322 36.176 39.632 54.514 213.8 11:17:10.560

4 2:08.942 35.959 39.473 53.510 214.7 11:19:19.502

5 2:07.387 35.116 39.091 53.180 217.3 11:21:26.889

6 2:07.100 34.973 39.040 53.087 215.5 11:23:33.989

7 2:06.550 34.775 38.742 53.033 216.8 11:25:40.539

8 37.456 40.893 215.1

34 1 Shihab Al Habsi TATUUS T014

2 XCEL MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:12:53.283 11:11:12.697 45.050 55.536 11:12:53.283

2 2:08.707 36.004 39.124 53.579 218.6 11:15:01.990

3 2:07.662 35.379 39.059 53.224 215.5 11:17:09.652

4 35.053 38.907 213.8

43 1 Franco Colapinto TATUUS T014

2 DRIVEX SCHOOL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:13:00.482 11:11:19.194 43.091 58.197 11:13:00.482

2 2:14.093 37.268 40.129 56.696 216.4 11:15:14.575

3 2:43.980 P 38.450 43.850 1:21.680 210.1 11:17:58.555

4 2:57.039 1:23.082 39.961 53.996 11:20:55.594

5 2:07.402 35.475 39.226 52.701 213.0 11:23:02.996

6 2:06.146 34.913 38.949 52.284 215.5 11:25:09.142

7 36.941 39.860 214.2

44 1 Killian Meyer TATUUS T014

2 FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 V.Max Elapsed

1 11:12:53.032 11:11:10.411 43.128 59.493 11:12:53.032

2 2:10.307 37.614 39.380 53.313 213.0 11:15:03.339

3 2:07.645 35.571 39.035 53.039 217.3 11:17:10.984

4 2:07.095 35.326 39.033 52.736 219.5 11:19:18.079

5 2:05.527 34.720 38.542 52.265 216.4 11:21:23.606

6 2:05.435 34.588 38.663 52.184 215.5 11:23:29.041

7 2:23.419 P 35.585 38.483 1:09.351 217.7 11:25:52.460
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Sector - 1 Sector - 2 Sector - 3 Vuelta Ideal vs Mejor Vuelta

Clas Nº Nombre Tiempo Nº Nombre Tiempo Nº Nombre Tiempo Clas Nº Nombre Vta. Ideal Mejor Vta. Clas

1 17 Jonny Edgar 34.402 8 Nicolas Baert 38.335 6 Giorgio Carrara 52.104 1 6 Giorgio Carrara 2:05.094 2:05.306 2

2 16 Glenn Van Berlo 34.459 17 Jonny Edgar 38.469 44 Killian Meyer 52.184 2 17 Jonny Edgar 2:05.139 2:05.139 1

3 8 Nicolas Baert 34.487 44 Killian Meyer 38.483 17 Jonny Edgar 52.268 3 44 Killian Meyer 2:05.255 2:05.435 3

4 6 Giorgio Carrara 34.492 6 Giorgio Carrara 38.498 43 Franco Colapinto 52.284 4 8 Nicolas Baert 2:05.261 2:05.807 5

5 44 Killian Meyer 34.588 12 Ghanem Rached 38.574 16 Glenn Van Berlo 52.318 5 16 Glenn Van Berlo 2:05.391 2:05.479 4

6 11 Artem Lobanenko 34.740 16 Glenn Van Berlo 38.614 8 Nicolas Baert 52.439 6 13 Tijmen Van Der Helm 2:06.128 2:06.128 6

7 13 Tijmen Van Der Helm 34.752 13 Tijmen Van Der Helm 38.647 11 Artem Lobanenko 52.570 7 43 Franco Colapinto 2:06.146 2:06.146 7

8 18 Emidio Pesce 34.771 33 Carles Martinez 38.742 7 Axel Gnos 52.595 8 7 Axel Gnos 2:06.206 2:06.608 11

9 7 Axel Gnos 34.773 7 Axel Gnos 38.838 13 Tijmen Van Der Helm 52.729 9 11 Artem Lobanenko 2:06.236 2:06.243 8

10 33 Carles Martinez 34.775 34 Shihab Al Habsi 38.907 18 Emidio Pesce 52.857 10 33 Carles Martinez 2:06.550 2:06.550 9

11 43 Franco Colapinto 34.913 11 Artem Lobanenko 38.926 33 Carles Martinez 53.033 11 18 Emidio Pesce 2:06.570 2:06.570 10

12 22 Belen Garcia 35.030 18 Emidio Pesce 38.942 12 Ghanem Rached 53.135 12 12 Ghanem Rached 2:06.872 2:06.920 13

13 34 Shihab Al Habsi 35.053 43 Franco Colapinto 38.949 34 Shihab Al Habsi 53.224 13 34 Shihab Al Habsi 2:07.184 2:07.662 15

14 12 Ghanem Rached 35.163 22 Belen Garcia 39.020 22 Belen Garcia 53.277 14 22 Belen Garcia 2:07.327 2:07.335 14

15 27 Nerea Marti 35.222 26 Rafael Villanueva 39.136 26 Rafael Villanueva 53.330 15 26 Rafael Villanueva 2:07.924 2:07.924 16

16 26 Rafael Villanueva 35.458 5 Irina Sidorkova 39.289 27 Nerea Marti 54.018 16 27 Nerea Marti 2:08.574 2:08.574 17

17 5 Irina Sidorkova 35.513 27 Nerea Marti 39.334 5 Irina Sidorkova 54.025 17 5 Irina Sidorkova 2:08.827 2:08.827 18

18 20 Ivan Nosov Transpo 20 Ivan Nosov Transpo 20 Ivan Nosov Transpo 18 20 Ivan Nosov Transpo 2:06.673 12
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:05.139 7 2:05.833 5 2:06.813 4 2:07.009 6 2:07.331 3

2 6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:05.306 6 2:05.504 7 2:05.516 5 2:07.002 3 2:11.247 2

3 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:05.435 6 2:05.527 5 2:07.095 4 2:07.645 3 2:10.307 2

4 16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 2:05.479 7 2:05.832 5 2:06.608 4 2:07.475 6 2:07.564 3

5 8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 2:05.807 7 2:05.867 6 2:06.287 5 2:07.000 4 2:08.457 3

6 13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 2:06.128 7 2:07.053 5 2:07.794 3 2:08.333 4 2:11.120 2

7 43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:06.146 6 2:07.402 5 2:14.093 2 2:43.980 3 2:57.039 4

8 11 Artem Lobanenko RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:06.243 7 2:06.624 6 2:06.829 5 2:07.691 4 2:08.605 3

9 33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:06.550 7 2:07.100 6 2:07.387 5 2:10.322 3 2:12.100 2

10 18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:06.570 7 2:07.224 6 2:08.116 5 2:09.540 4 2:10.605 3

11 7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 2:06.608 6 2:07.174 5 2:07.866 4 2:08.687 3 2:26.607 2

12 20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:06.673 7 2:06.773 6 2:07.210 5 2:07.547 4 2:09.407 3

13 12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:06.920 7 2:07.445 5 2:08.485 4 2:09.370 6 2:10.742 3

14 22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 2:07.335 6 2:07.546 5 2:09.518 3 2:09.859 4 2:12.430 7

15 34 Shihab Al Habsi OMN XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.662 3 2:08.707 2

16 26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.924 5 2:08.897 7 2:09.078 4 2:09.079 6 2:10.590 3

17 27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:08.574 7 2:09.131 6 2:10.194 5 2:12.558 4 2:14.378 3

18 5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:08.827 7 2:09.517 6 2:09.710 5 2:11.643 3 2:22.448 2
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Maxima 1 Maxima 2 Maxima 3 Maxima 4 Maxima 5

Cla
s

Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Km/h Vta. Media

1 6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 219.9 6 219.0 5 218.6 7 216.8 4 215.5 3 218.0

2 17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 219.9 6 219.0 8 218.6 7 217.3 5 216.8 4 218.3

3 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 219.5 4 217.7 7 217.3 3 216.4 5 215.5 6 217.3

4 34 Shihab Al Habsi OM XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 218.6 2 215.5 3 213.8 4 216.0

5 8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 218.1 7 218.1 8 217.3 3 217.3 4 217.3 5 217.6

6 12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 217.7 3 216.8 5 216.4 7 215.1 6 215.1 8 216.2

7 16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 217.7 6 216.4 5 216.4 7 216.4 8 215.1 4 216.4

8 33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 217.3 5 216.8 7 215.5 6 215.1 8 214.7 4 215.9

9 7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 216.8 4 215.5 7 215.1 6 214.7 5 214.2 3 215.3

10 13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 216.8 4 216.4 3 216.4 7 216.0 8 215.5 5 216.2

11 18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 216.4 4 216.0 6 216.0 7 216.0 8 215.1 3 215.9

12 22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 216.4 5 215.5 8 213.8 7 213.0 2 212.5 4 214.2

13 26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 216.4 6 216.0 5 216.0 7 214.7 3 214.7 8 215.5

14 43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 216.4 2 215.5 6 214.2 7 213.0 5 210.1 3 213.8

15 5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 215.5 6 214.2 4 213.8 5 213.8 7 213.8 8 214.2

16 27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 214.7 5 213.4 4 213.4 6 213.0 7 212.5 8 213.4

17 11 Artem Lobanenko RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 213.0 7 212.5 5 211.3 6 211.3 8 209.7 3 211.6
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Vta Hora Día T Sesion Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Time Km/h

2 11:14:53.665 4:53.665 20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:10.302 160.8
2 11:15:01.990 5:01.990 34 Shihab Al Habsi OM XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 2:08.707 162.8
3 11:16:58.640 6:58.640 11 Artem Lobanenk RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 2:08.605 162.9
3 11:17:09.652 7:09.652 34 Shihab Al Habsi OM XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.662 164.1
3 11:17:10.984 7:10.984 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:07.645 164.1
3 11:17:16.772 7:16.772 17 Jonny Edgar GB JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.331 164.6
3 11:17:18.381 7:18.381 6 Giorgio Carrara AR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:07.002 165.0
4 11:19:23.585 9:23.585 17 Jonny Edgar GB JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:06.813 165.2
4 11:19:31.044 9:31.044 16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 2:06.608 165.5
5 11:21:23.606 11:23.606 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:05.527 166.9
5 11:21:30.017 11:30.017 6 Giorgio Carrara AR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:05.516 166.9
6 11:23:29.041 13:29.041 44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 2:05.435 167.0
6 11:23:35.323 13:35.323 6 Giorgio Carrara AR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:05.306 167.2
7 11:25:41.566 15:41.566 17 Jonny Edgar GB JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 2:05.139 167.4
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Nº Nombre Nac. Concursante Vehiculo Cat Clas Km/h Sesion

16 Glenn Van Berlo NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 220.8 Race - 2

6 Giorgio Carrara ARG JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 219.9 Race - 1

17 Jonny Edgar GBR JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 219.9 Qualifying - 2

44 Killian Meyer ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 219.5 Qualifying - 2

34 Shihab Al Habsi OMN XCEL MOTORSPORT TATUUS T014 219.0 Race - 2

18 Emidio Pesce ITA JENZER MOTORSPORT TATUUS T014 218.1 Race - 2

8 Nicolas Baert BEL MP MOTORSPORT TATUUS T014 218.1 Qualifying - 2

12 Ghanem Rached LBN DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 217.7 Qualifying - 2

20 Ivan Nosov RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 217.3 Race - 1

43 Franco Colapinto ARG DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 217.3 Race - 2

33 Carles Martinez ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 217.3 Qualifying - 2

13 Tijmen Van Der Helm NLD MP MOTORSPORT TATUUS T014 216.8 Qualifying - 2

7 Axel Gnos CHE G4 RACING TATUUS T014 216.8 Qualifying - 2

22 Belen Garcia ESP GLOBAL RACING SERVICE TATUUS T014 216.4 Qualifying - 2

26 Rafael Villanueva ESP MP MOTORSPORT TATUUS T014 216.4 Qualifying - 2

5 Irina Sidorkova RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 215.5 Qualifying - 2

27 Nerea Marti ESP FORMULA DE CAMPEONES - PRAGA F4 TATUUS T014 214.7 Qualifying - 2

11 Artem 
Lobanenko

RUS DRIVEX SCHOOL TATUUS T014 213.4 Race - 2
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43 Franco Colapinto TATUUS T014

DRIVEX SCHOOL

Nr. Hora Día Entrada Tiempo Entrada Tiempo Salida Tiempo Box Tiempo Box 
Total

1 11:17:49.365 11:17:49.365 11:18:45.192 0:00:55.827 0:00:55.827
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